Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019

№ 822
О внесении изменения в Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального   района  от 21.11.2012  № 425   «Об утверждении состава  Координационного совета по охране труда при главе Аксубаевского муниципального района»

В порядке самоконтроля, Исполнительный  комитет  Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального  района от 21.11.2012 № 425 «Об утверждении состава  Координационного совета по охране труда при главе Аксубаевского муниципального района»  следующие изменения:

В Приложении №1  постановления:
1.1.Вывести из состава членов Координационного Совета:
- Мустафаева Р.Р.-  главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ»,

(по согласованию).

1.2.Ввести в состав членов Координационного Совета:
- Ислямова М.И.-  главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ»,

(по согласованию).

Руководитель Исполнительного  комитета
Аксубаевского  муниципального  района

Республики Татарстан

                                             А.Ф.Горбунов